[image: image1.png]

Администрация  Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023,  с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail: miv_adm@dubovreg.volganet.ru, miv_adm@mail.ru

                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 апреля2010г. №08

                       О внесении изменений в Постановление №5 от 24 марта 2010года

           «О прекращении полномочий главы Малоивановского сельского поселения»

   В связи с тем  , что лицо выносившее Постановление на данный  период полномочий не имеет п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить пункт 2  полностью.

2.Главному бухгалтеру Кукуевой Т.В отменить все начисления

Глава Малоивановского

сельского поселения                                                            Н.Ф.Милюков